PAGE
5

[image: image4.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2019

                                                            № 884
пгт. Березово

О внесении  изменений  в постановление администрации  городского поселения Березово от   03.02.2014 № 5 «О  муниципальной программе  «Повышение эффективности муниципального управления в городском поселении Березово на     2014-2021 годы»

В связи с необходимостью приведения объемов финансирования муниципальной программы в соответствие с решением Совета депутатов городского поселения Березово от 07 июня 2019 года № 188 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Березово от 21 декабря 2018 года № 168 «О бюджете городского поселения Березово на 2018 год и на плановый период 2019 и 2021 годов»;
          1. Внести в приложение к постановлению  администрации городского поселения Березово от 03.02.2014 № 5 «О муниципальной программе «Повышение эффективности муниципального управления в городском поселении Березово на 2014-2021 годы» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Финансовое обеспечение, в том числе с распределением средств по источникам финансирования, по годам реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«

	Финансовое обеспечение, в том числе с распределением средств по источникам финансирования, по годам реализации муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2014 – 2021 годах составит 198 041,1  тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 39 069,9 тыс. рублей;

2015 год – 39 069,9 тыс. рублей;

2016 год – 36 205,7 тыс. рублей;

2017 год – 15 323,5 тыс. рублей;

2018 год – 16207,1  тыс. рублей;

2019 год – 17905,0 тыс. рублей;

2020 год – 17 130,0 тыс. рублей;
2021 год – 17130,0 тыс.рублей.
из них объем финансирования из бюджета городского поселения в 2014 – 2021 годы 198 041,1  тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 39 069,9 тыс. рублей;

2015 год – 39 069,9 тыс. рублей;

2016 год – 36 205,7 тыс. рублей;

2017 год – 15 323,5 тыс. рублей;

2018 год – 16207,1  тыс. рублей;

2019 год – 17905,0 тыс. рублей;

2020 год – 17 130,0 тыс. рублей;
2021 год – 17130,0 тыс.рублей.

».
1.2. Приложение 4 к муниципальной программе  изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальных веб-сайтах органов местного самоуправления Березовского района и городского поселения Березово.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы района                                                                                          С.Н. Титов

	Приложение

	                                     к постановлению администрации Березовского района                                                                                от 24.07.2019 года  № 884

	Перечень основных мероприятий

	№      п/п
	Основное мероприятие муниципальной программы (связь мероприятий с показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель (соисполнитель)
	Источники финансирования
	      Финансовые затраты на реализацию  (тыс. рублей)

	всего:
	2016
год
	2017
 год
	2018
 год
	2019
 год
	2020
 год
	2021
 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель: Развитие и обеспечение эффективности и результативности органов местного самоуправления городского поселения Березово, направленные на создание профессиональной, ориентированной на интересы населения, открытой деятельности муниципальных служащих

	Подпрограмма 1 «Совершенствование системы управления органов местного самоуправления городского поселения Березово»

	Задача 1. Обеспечение деятельности  органов местного самоуправления городского поселения Березово и подведомственного  учреждения

	1.1.
	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Березово (1)
	администрация  Березовского района (отдел по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Березовского района)
	всего
	18 484,4
	10 891,2
	3 250,8
	2 976,4
	972,0
	197,0
	197,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	18 484,4
	10 891,2
	3 250,8
	2 976,4
	972,0
	197,0
	197,0

	1.2.
	Обеспечение деятельности МКУ "ХЭС АГПБ" (1)
	 МКУ "ХЭС АГПБ"
	всего
	101 416,9
	25 314,5
	12 072,7
	13 230,7
	16 933,0
	16 933,0
	16 933,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	101 416,9
	25 314,5
	12 072,7
	13 230,7
	16 933,0
	16 933,0
	16 933,0

	Итого по задаче 1
	всего
	119 901,3
	36 205,7
	15 323,5
	16 207,1
	17 905,0
	17 130,0
	17 130,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	119 901,3
	36 205,7
	15 323,5
	16 207,1
	17 905,0
	17 130,0
	17 130,0

	Всего по подпрограмме 1
	всего
	119 901,3
	36 205,7
	15 323,5
	16 207,1
	17 905,0
	17 130,0
	17 130,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	119 901,3
	36 205,7
	15 323,5
	16 207,1
	17 905,0
	17 130,0
	17 130,0

	Всего по муниципальной программе
	всего
	119 901,3
	36205,7
	15323,5
	16207,1
	17 905,0
	17130,0
	17130,0

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения
	119 901,3
	36205,7
	15323,5
	16207,1
	17 905,0
	17130,0
	17130,0

[image: image1][image: image2][image: image3]